yra perduodamas pasirašytas priėmimo – perdavimo aktas ir PVM sąskaita – faktūra.

2.3.  Prekė pristatoma adresu Statybininkų g. 3, LT-50124 Kaunas.

III SKYRIUS

SUTARTIES KAINA

3.1 Prekių įkainiai nurodyti Sutarties priede Nr.1 „Techninė specifikacija ir įkainiai“.

3.2. Bendra Sutarties vertė yra 14735,00 EUR (Keturiolika tūkstančių septyni šimtai

trisdešimt penki eurai 00 ct).

3.3. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų

tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros

taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“.